115203 - ATLANTICO NOROESTE PROMOVE SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 57.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 63.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- Capital social.- El capital social es de SESENTA Y TRES MIL EUROS -63.000,00 ?-, representado y dividido en 
MIL CINCUENTA PARTICIPACIONES SOCIALES de SESENTA EUROS -60,00 ?- de valor nominal cada una, iguales, indivisibles y 
acumulables, numeradas correlativamente del 1 al 1.050, ambas inclusive.. Datos registrales. S 8 , H SC 54305, I/A 3 (27.02.26).